Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 07 de fevereiro de 2024 as 12:57. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2491 - REITORIA/IFG, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23375.000791/2022-39,

RESOLVE:

 Art. 1º Compor a Comissão Local de Políticas de Promoção da Igualdade
Étnico  Racial  do  Câmpus  Inhumas do  IFG,  para  um mandato  de  2  (dois)  anos,
conforme detalhamento a seguir:

Nome Função Matrícula Representação
LARISSA STEFANE
RODRIGUES DE LIMA Titular 1069915 Técnico-Administrativo

PAULO HENRIQUE
CASTANHEIRA
VASCONCELOS

Titular 1379338 Docente

MATEUS ALMEIDA DE
FREITAS Suplente 1119604 Docente

JACKS PATRICK PRIEBE Suplente 1162054 Docente
SARAH MARTINS DE
ALMEIDA Titular 20211030160186 Discente

MARCOS PAULO NUNES
RODRIGUES FERREIRA Suplente 20211030060238 Discente

MARIA EDUARDA
FERNANDES Suplente 20211030060254 Discente

FRANCISCO CARLOS
RODRIGUEIRO Titular Sociedade Civil

Publicação: Transparência Ativa em 24 de setembro de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
23 de setembro de 2022 as 13:47

Tipo de Documento:
Portaria

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=2491&hash=639f4292616ba679c5f0163d1adc3f02
http://sippag.ifg.edu.br/